
UCHWAŁA NR XXXVII/302/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1, art. 217, art. 222 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016, poz.1870 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Słubice na 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz 2755) ze 

zmianami1)       wprowadza się zmiany:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu” jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu” jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Przychody i rozchody budżetu” jak w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej 

uchwały;

4) załącznika nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2017 rok” jak w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały;

5) załącznika nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2017 rok” jak w załączniku 

nr 6 do niniejszej uchwały;

6) załącznika nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu Gminy Słubice 

w 2017 roku” jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

7) załacznika nr 9 „Plan wydatków majątkowych w 2017 roku”, jak w załączniku nr 8 do 

niniejszej uchwały;

8) załącznika nr 11 „Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów” jak 

w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r.; 
Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 
16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 
77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., 112/2017 z dnia 
8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r., 
157/2017 z dnia 8 czerwca 2017 r.

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 1



§ 2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi  

81 583 615,32 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 79 983 615,32 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1 600 000,00 zł.

§ 3. 1. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi 

94 583 615,32 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 72 887 826,94 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 695 788,38 zł.

2. Wydatki bieżące przeznacza się na:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 50 843 797,89 zł:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 27 988 711,40 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 22 855 086,49 zł;

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4 087 295,00 zł;

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie  16 276 230,89 zł;

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w kwocie 

700 503,16 zł;

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę, przypadających do spłaty 

w roku budżetowym w kwocie 180 000,00 zł;

6) obsługę długu gminy w kwocie 800 000,00 zł.

3. Wydatki majątkowe przeznacza się na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

21 695 788,38 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w kwocie 

10 797 384,00 zł.

§ 4. 1. § 3 otrzymuje brzmienia: „Ustala się planowany deficyt budżetu na 2017 rok w kwocie 

13 000 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:

1) z zaciągniętych kredytów w kwocie 9 000 000,00 zł;

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie 4 000 000,00 zł.”.

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 

na 2017 rok w wysokości 16 551 538,00 zł.”.

3. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu na 

2017 rok w wysokości 3 551 538,00 zł.”.

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 2



4. § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 

9 000 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań za środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 9 000 000,00 zł.”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/302/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2017 r.                         
  

"Dochody budżetu".
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 6 865 992,00Gospodarka mieszkaniowa -76 000,00 76 000,00 6 865 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 6 865 992,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -76 000,00 76 000,00 6 865 992,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 202 992,00 -76 000,00 0,00 6 126 992,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 46 000,00 0,00 70 000,00 116 000,00

750 260 474,00Administracja publiczna -4 000,00 4 000,00 260 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

75085 4 000,00Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -4 000,00 4 000,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

801 2 160 923,45Oświata i wychowanie -11 790,00 3 707,00 2 152 840,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 61 000,00Szkoły podstawowe -1 000,00 2 707,00 62 707,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 4



Strona 2 z 2

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 000,00 0,00 1 550,00 41 550,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 0,00 1 157,00 21 157,00

80104 978 276,00Przedszkola -10 290,00 500,00 968 486,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00 0,00 500,00 10 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500,00 -500,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 32 000,00 -9 790,00 0,00 22 210,00

80110 50 500,00Gimnazja -500,00 500,00 50 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 000,00 0,00 500,00 40 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500,00 -500,00 0,00 0,00

921 60 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 620,00 63 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 3 620,00 3 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 620,00 3 620,00

79 988 078,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

-91 790,00 87 327,00 79 983 615,32

majątkowe

1 600 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 600 000,00

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 5



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 588 078,32

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

-91 790,00 81 583 615,3287 327,00

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 6



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/302/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2017 r.
"Wydatki  budżetu".

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

6 243 301,46 4 846 727,00 1 068 391,004 845 727,00 0,00 0,00 1 396 574,461 396 574,461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 777 336,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 201 401,46

0,00

-41 900,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 804 827,00

0,00

-41 900,00

4 803 827,00

0,00

-41 900,00

1 068 391,00

0,00

0,00

3 735 436,00

0,00

-41 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 396 574,46

0,00

0,00

1 396 574,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

4 966 945,46

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 570 371,00 13 500,003 570 371,00 3 556 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 574,46 1 396 574,46 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-41 900,00

0,00

4 925 045,46 3 528 471,00

0,00

-41 900,00

3 528 471,00

0,00

-41 900,00

13 500,00

0,00

0,00

3 514 971,00

0,00

-41 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 396 574,46

0,00

0,00

1 396 574,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 529 900,00 1 529 900,00 0,00 1 529 900,00 0,00 0,001 529 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41 900,00

0,00

1 488 000,00 1 488 000,00

0,00

-41 900,00

1 488 000,00

0,00

-41 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41 900,00

1 488 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

548 800,00 430 195,00 0,00410 195,00 0,00 0,00 118 605,00118 605,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00410 195,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 545 100,00

0,00

-3 700,00 0,00

0,00

0,0020 000,00

0,00

0,00

430 195,00

0,00

0,00

410 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 905,00

0,00

-3 700,00

114 905,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

290 000,00

Cmentarze

171 395,00 0,00171 395,00 171 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 605,00 118 605,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 700,00

0,00

286 300,00 171 395,00

0,00

0,00

171 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 905,00

0,00

-3 700,00

114 905,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

118 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 118 605,00 118 605,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 700,00

0,00

114 905,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 905,00

0,00

-3 700,00

114 905,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

10 404 001,92 8 979 599,42 6 405 486,008 053 310,26 18 000,00 0,00 1 424 402,501 424 402,50288 600,00 619 689,16 0,00 1 393 902,50 0,001 647 824,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 706 999,42

17 000,00

-714 002,50 -93 100,00

17 000,00

543 589,16288 600,00

0,00

0,00

8 903 499,42

17 000,00

-93 100,00

8 053 310,26

0,00

0,00

6 405 486,00

0,00

0,00

1 647 824,26

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

803 500,00

0,00

-620 902,50

803 500,00

0,00

-620 902,50

773 000,00

0,00

-620 902,50

0,00

0,00

0,00

75095

1 721 987,50

Pozostała działalność

336 085,00 0,0085 885,00 85 885,00 18 000,00 53 000,00 179 200,00 0,00 0,00 1 385 902,50 1 385 902,50 1 385 902,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 100,00

17 000,00

-93 100,00

53 000,00

0,00

0,00-714 002,50

17 000,00

1 024 985,00 259 985,00

17 000,00

-93 100,00

85 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 885,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

765 000,00

0,00

-620 902,50

765 000,00

0,00

-620 902,50

765 000,00

0,00

-620 902,50

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

17 000,00 17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

139 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 139 901,50139 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-81 685,00

0,00

58 216,50 58 216,50

0,00

-81 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 216,50

0,00

-81 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

32 298,50 0,00 0,00 0,00 0,00 32 298,5032 298,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 415,00

0,00

20 883,50 20 883,50

0,00

-11 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 883,50

0,00

-11 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 7



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 138 789,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 138 789,62 1 138 789,62 1 138 789,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-527 767,12

0,00

611 022,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

611 022,50

0,00

-527 767,12

611 022,50

0,00

-527 767,12

611 022,50

0,00

-527 767,12

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

200 962,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 962,88 200 962,88 200 962,88 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-93 135,38

0,00

107 827,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 827,50

0,00

-93 135,38

107 827,50

0,00

-93 135,38

107 827,50

0,00

-93 135,38

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

1 180 000,00 1 180 000,00 0,000,00 0,00 180 000,00 0,000,000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 980 000,00

0,00

-200 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

980 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

1 000 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

1 000 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200 000,00

0,00

800 000,00 800 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200 000,00

0,00

800 000,00 800 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 172 131,44 1 172 131,44 0,001 172 131,44 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 172 131,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 222 131,44

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 172 131,44

0,00

0,00

1 172 131,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 172 131,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 072 131,44

Rezerwy ogólne i celowe

1 072 131,44 0,001 072 131,44 1 072 131,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

1 122 131,44 1 072 131,44

0,00

0,00

1 072 131,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 072 131,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

29 099 128,45 20 929 764,45 15 610 728,0019 628 656,45 1 032 295,00 0,00 8 169 364,008 169 364,00131 899,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,004 017 928,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 088 598,45

1 707,00

-12 237,00 0,00

0,00

136 914,00131 899,00

0,00

0,00

20 919 234,45

1 707,00

-12 237,00

19 618 126,45

1 707,00

-12 237,00

15 611 278,00

550,00

0,00

4 006 848,45

1 157,00

-12 237,00

1 032 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 169 364,00

0,00

0,00

8 169 364,00

0,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 394 446,00

Szkoły podstawowe

8 531 024,00 7 117 616,008 087 744,00 970 128,00 350 000,00 93 280,00 0,00 0,00 0,00 2 863 422,00 2 863 422,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 280,00

0,00

0,000,00

1 707,00

11 396 153,00 8 532 731,00

1 707,00

0,00

8 089 451,00

1 707,00

0,00

7 118 166,00

550,00

0,00

971 285,00

1 157,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 863 422,00

0,00

0,00

2 863 422,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 006 167,00 1 006 167,00 1 006 167,00 0,00 0,00 0,001 006 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

78,00

1 006 245,00 1 006 245,00

78,00

0,00

1 006 245,00

78,00

0,00

1 006 245,00

78,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

143 756,00 143 756,00 143 756,00 0,00 0,00 0,00143 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12,00

143 768,00 143 768,00

12,00

0,00

143 768,00

12,00

0,00

143 768,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 8



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,0070 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

460,00

70 960,00 70 960,00

460,00

0,00

70 960,00

460,00

0,00

70 960,00

460,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

78 549,00 78 549,00 0,00 78 549,00 0,00 0,0078 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 157,00

79 706,00 79 706,00

1 157,00

0,00

79 706,00

1 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 157,00

0,00

79 706,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 172 412,00

Przedszkola

5 023 612,00 3 741 089,004 509 617,00 768 528,00 507 295,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 148 800,00 148 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,00-12 237,00

0,00

5 160 175,00 5 011 375,00

0,00

-12 237,00

4 497 380,00

0,00

-12 237,00

3 741 089,00

0,00

0,00

756 291,00

0,00

-12 237,00

507 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 800,00

0,00

0,00

148 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

43 174,00 43 174,00 0,00 43 174,00 0,00 0,0043 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 237,00

0,00

30 937,00 30 937,00

0,00

-12 237,00

30 937,00

0,00

-12 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 237,00

30 937,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 450 545,09 5 873 379,17 226 200,005 849 379,17 4 000,00 0,00 577 165,92577 165,920,00 20 000,00 0,00 0,00 0,005 623 179,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 345 594,59

0,00

-104 950,50 0,00

0,00

20 000,000,00

0,00

0,00

5 768 428,67

0,00

-104 950,50

5 744 428,67

0,00

-104 950,50

226 200,00

0,00

0,00

5 518 228,67

0,00

-104 950,50

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

577 165,92

0,00

0,00

577 165,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

702 545,09

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

696 079,17 7 200,00676 079,17 668 879,17 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 6 465,92 6 465,92 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-104 950,50

0,00

597 594,59 591 128,67

0,00

-104 950,50

571 128,67

0,00

-104 950,50

7 200,00

0,00

0,00

563 928,67

0,00

-104 950,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 465,92

0,00

0,00

6 465,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

659 845,00 659 845,00 0,00 659 845,00 0,00 0,00659 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-104 950,50

0,00

554 894,50 554 894,50

0,00

-104 950,50

554 894,50

0,00

-104 950,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-104 950,50

554 894,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 451 126,97 2 766 326,97 125 406,00378 326,97 2 386 000,00 0,00 684 800,00684 800,002 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00252 920,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 454 746,97

3 620,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

2 769 946,97

3 620,00

0,00

381 946,97

3 620,00

0,00

125 406,00

0,00

0,00

256 540,97

3 620,00

0,00

2 386 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

684 800,00

0,00

0,00

684 800,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

86 444,50

Pozostałe zadania w zakresie kultury

79 944,50 3 200,0068 944,50 65 744,50 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 620,00

90 064,50 83 564,50

3 620,00

0,00

72 564,50

3 620,00

0,00

3 200,00

0,00

0,00

69 364,50

3 620,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 544,50 29 544,50 0,00 29 544,50 0,00 0,0029 544,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 120,00

32 664,50 32 664,50

3 120,00

0,00

32 664,50

3 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 120,00

0,00

32 664,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,0036 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

36 700,00 36 700,00

500,00

0,00

36 700,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

36 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

95 588 078,32 73 317 687,44 50 997 558,39 27 988 161,40 23 009 396,99 4 087 295,00 16 276 230,89 22 270 390,8822 270 390,881 000 000,00180 000,00776 603,16 11 418 286,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 700 503,16
17 000,00

-93 100,00

16 276 230,89
0,00
0,00-1 076 790,00

72 327,00
94 583 615,32 72 887 826,94

22 327,00
-452 187,50

50 843 797,89
5 327,00

-159 087,50

27 988 711,40
550,00

0,00

22 855 086,49
4 777,00

-159 087,50

4 087 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00

-200 000,00

21 695 788,38
50 000,00

-624 602,50

21 695 788,38
50 000,00

-624 602,50

10 797 384,00
0,00

-620 902,50

0,00
0,00
0,00

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/302/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2017 r. "Przychody  budżetu".

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
9 500 000,00 - 500 000,00 9 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 063 406,00 - 530 368,00 7 533 038,00

Razem: 16551538,0000Razem: 17581906,0000 Razem: -1030368,0000

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/302/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2017 r. "Rozchody  budżetu".

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 229 192,00 - 955 368,00 1 273 824,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 052 714,00 925 000,00 1 977 714,00

Razem: 3551538,0000Razem: 3581906,0000 Razem: -30368,0000

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 11



Strona 1 z 3

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/302/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z 
dnia 30 czerwca 2017 r. "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi

 

ustawami na 2017 rok". w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 286 160,89Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 286 160,89Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 286 160,89

750 159 164,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 159 164,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 159 164,00

751 3 851,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 3 851,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 851,00

752 1 300,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 1 300,00Pozostałe wydatki obronne

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 12



Strona 2 z 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 300,00

852 344 481,89Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 280 228,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 280 228,00

85213 63 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 63 000,00

85215 1 253,89Dodatki mieszkaniowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 253,89

855 13 645 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 8 741 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 8 741 000,00

85502 4 904 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 13



Strona 3 z 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 904 000,00

14 439 957,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 439 957,78

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 14



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/302/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2017 r. "Wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2017 rok".

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 286 160,89 286 160,89 4 187,40286 160,89 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00281 973,49

01095 286 160,89Pozostała działalność 286 160,89 4 187,40286 160,89 281 973,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,65 601,65 601,65 0,00 0,00 0,00601,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,75 85,75 85,75 0,00 0,00 0,0085,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 423,60 1 423,60 0,00 1 423,60 0,00 0,001 423,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 280 549,89 280 549,89 0,00 280 549,89 0,00 0,00280 549,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 159 164,00 159 164,00 145 526,70159 164,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 637,30

75011 159 164,00Urzędy wojewódzkie 159 164,00 145 526,70159 164,00 13 637,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 290,00 97 290,00 97 290,00 0,00 0,00 0,0097 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 518,00 24 518,00 24 518,00 0,00 0,00 0,0024 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 830,72 20 830,72 20 830,72 0,00 0,00 0,0020 830,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 887,98 2 887,98 2 887,98 0,00 0,00 0,002 887,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 237,30 8 237,30 0,00 8 237,30 0,00 0,008 237,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 851,00 3 851,00 2 753,003 851,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 098,00

75101 3 851,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 3 851,00 2 753,003 851,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,0057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,001 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 300,00 1 300,00 600,001 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00700,00

75212 1 300,00Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 600,001 300,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 15



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 344 481,89 344 481,89 136 365,00343 248,00 0,00 0,00 0,000,001 233,89 0,00 0,00 0,00 0,00206 883,00

85203 280 228,00Ośrodki wsparcia 280 228,00 136 365,00280 228,00 143 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 066,00 108 066,00 108 066,00 0,00 0,00 0,00108 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 885,00 5 885,00 5 885,00 0,00 0,00 0,005 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 622,00 19 622,00 19 622,00 0,00 0,00 0,0019 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 792,00 2 792,00 2 792,00 0,00 0,00 0,002 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 222,00 13 222,00 0,00 13 222,00 0,00 0,0013 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 036,00 102 036,00 0,00 102 036,00 0,00 0,00102 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,001 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,0015 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 735,00 2 735,00 0,00 2 735,00 0,00 0,002 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 63 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

63 000,00 0,0063 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 253,89Dodatki mieszkaniowe 1 253,89 0,0020,00 20,00 0,00 1 233,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 233,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 233,89 1 233,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,0020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 13 645 000,00 13 645 000,00 468 342,00500 565,00 0,00 0,00 0,000,0013 144 435,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 223,00

85501 8 741 000,00Świadczenie wychowawcze 8 741 000,00 106 916,00131 115,00 24 199,00 0,00 8 609 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 8 609 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 609 885,00 8 609 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 0,00 0,0083 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,005 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 16



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 385,00 15 385,00 15 385,00 0,00 0,00 0,0015 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 189,00 2 189,00 2 189,00 0,00 0,00 0,002 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 735,00 6 735,00 0,00 6 735,00 0,00 0,006 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 359,00 1 359,00 0,00 1 359,00 0,00 0,001 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 214,00 5 214,00 0,00 5 214,00 0,00 0,005 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 4 512,00 4 512,00 0,00 4 512,00 0,00 0,004 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 779,00 1 779,00 0,00 1 779,00 0,00 0,001 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 904 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 904 000,00 361 426,00369 450,00 8 024,00 0,00 4 534 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 534 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 534 550,00 4 534 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 908,00 102 908,00 102 908,00 0,00 0,00 0,00102 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 594,00 9 594,00 9 594,00 0,00 0,00 0,009 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 297,00 247 297,00 247 297,00 0,00 0,00 0,00247 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 627,00 1 627,00 1 627,00 0,00 0,00 0,001 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 561,00 3 561,00 0,00 3 561,00 0,00 0,003 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 163,00 3 163,00 0,00 3 163,00 0,00 0,003 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 14 439 957,78 14 439 957,78 1 294 288,89 757 774,10 536 514,79 0,00 13 145 668,89 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na rok 2017

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 180 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 640 000,00

1 820 000,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
545 000,00

921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

50 000,00

595 000,00

2 415 000,00

750 75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 000,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

360 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

23 000,00

852 85205 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 000,00

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

11 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

620 000,00

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 350 000,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 507 295,00

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 000,00

851 85154 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
70 000,00

1 102 295,00

1 722 295,00

4 137 295,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/302/2017  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w 2017 roku.

razem

1. Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje razem:

razem

razem

2. Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje podmiotowe

razem

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 18



D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Wyszczególnienie
Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Wartość Uwagi

010 01010 Modernizacja kanalizacji w Świecku Urząd Miejski 15 000,00

500 50095 Zadaszenie bazaru przy ul. Kopernika - projekt budowlany Urząd Miejski 31 000,00

500 50095 Doprowadzenie prądu do stanowisk warzywnych na bazarze przy ul. Kopernika Urząd Miejski 30 000,00

600 60004 Budowa przystanków i wiat autobusowych Urząd Miejski 30 000,00

600 60016 Modernizacja dróg gminnych Urząd Miejski 633 578,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Logistyczna Urząd Miejski 134 110,00

600 60016 Budowa i rozbudowa parkingów miejskich Urząd Miejski 200 000,00

600 60016 Przebudowa skrzyżowania ulic: Rzepińska, Nocznickiego, Narutowicza w Słubicach Urząd Miejski 590 000,00

600 60016 Przebudowa drogi ul. Kupiecka Urząd Miejski 860 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Grzybowa Urząd Miejski 29 988,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Jagiellończyka Urząd Miejski 41 132,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Konstytucji 3 Maja Urząd Miejski 119 310,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Piska Urząd Miejski 59 385,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Plac Wolności Urząd Miejski 39 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Prosta Urząd Miejski 24 207,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Witosa Urząd Miejski 28 758,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Wschodnia Urząd Miejski 40 368,00

600 60016 Modernizacja drgi ul. Zielona w Golicach Urząd Miejski 40 492,00

600 60016 Modernizacja drogi ul Złota w Kunowicach Urząd Miejski 42 214,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Diamentowa w Kunowicach Urząd Miejski 65 043,00

600 60016 Modernizacja drogi w Drzecinie Urząd Miejski 30 308,00

600 60016 Modernizacja dróg w Rybocicach Urząd Miejski 61 107,00

600 60016 Przebudowa ulicy Niepodległosci Urząd Miejski 1 250 000,00

630 63003 Budowa wieży Kleista Urząd Miejski 3 000 000,00
współfinansowanie ze 

środków UE

630 63095 Port rzeczny Słubice - budowa ogrodzenia Urząd Miejski 15 000,00

630 63095 Budowa ścieżki rowerowej Nowy Lubusz - Lebus Urząd Miejski 170 000,00

630 63095
Transgraniczna mobilność w regionie - budowa infrastruktury usprawniającej przemieszczanie

się mieszkańców i gości w dwumieście
Urząd Miejski 2 000 000,00

współfinansowanie ze 

środków UE

700 70005 Modernizacja budynku przy ul. Krótkiej w Słubicach Urząd Miejski 1 265 000,00
współfinansowanie ze 

środków BGK

700 70005 Termomodernizacja budynku Centrum Organizacji Pozarządowych  - projekt budowlany Urząd Miejski 15 000,00

700 70005 Budowa instalacji gazowych i centralnego ogrzewania ZAMK 55 000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXVII/302/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2017 r.

Plan wydatków majątkowych w 2017 roku.

Strona 1 z 4Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 19



700 70005 Modernizacja budynku przy ul. Szamarzewskiego ZAMK 31 574,46

700 70005 Wymiany instalacji elektrycznych, wodno-kanalizacyjnych i CO w mieszkaniach komunalnych ZAMK 30 000,00

710 71035 Barierki na cmentarzu komunalnym w Słubicach Urząd Miejski 18 605,00

710 71035 Budowa alejek na cmentarzu komunalnym w Słubicach Urząd Miejski 25 000,00

710 71035 Budowa ogrodzenia cmentarza w Lisowie - etap II Urząd Miejski 11 300,00

710 71035 Budowa kolumbarium - cmentarz w Słubicach Urząd Miejski 60 000,00

750 75023 Zakup kserokopiarki do Urzędu Miejskiego Urząd Miejski 25 500,00

750 75023 Zakup instrumentu do Urzędu Stanu Cywilnego Urząd Miejski 5 000,00

750 75023 Europejskie modelowe miasto współpracy transgranicznej Frankfurt nad Odrą - Słubice Urząd Miejski 8 000,00
współfinansowanie ze 

środków UE

750 75095
Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy Cybinka,

Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca.
Urząd Miejski 765 000,00

współfinansowanie ze 

środków UE

754 75495 Rozbudowa monitoringu miasta Słubice Urząd Miejski 50 000,00

758 75818 Rezerwy celowe na inwestycyje i zakupy inwestycyjne (00) Urząd Miejski 50 000,00

801 80101 Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach Urząd Miejski 2 300 000,00

801 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kunowicach - koncepcja rozbudowy Urząd Miejski 9 000,00

801 80101 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach - projekt budowlany Urząd Miejski 20 000,00

801 80101 12 381,00 łączna wartość zadania

801 80150 229,00 12 610,00

801 80101 44 772,00 łączna wartość zadania

801 80150 228,00 45 000,00

801 80101 19 898,00 łączna wartość zadania

801 80150 102,00 20 000,00

801 80101 34 822,00 łączna wartość zadania

801 80150 178,00 35 000,00

801 80101 289 139,00 łączna wartość zadania

801 80150 861,00 290 000,00

801 80101 17 947,00 łączna wartość zadania

801 80150 53,00 18 000,00

801 80101 9 871,00 łączna wartość zadania

801 80150 29,00 9 900,00

801 80101 26 921,00 łączna wartość zadania

801 80150 79,00 27 000,00

801 80101 14 458,00 łączna wartość zadania

801 80150 42,00 14 500,00

801 80101 50 752,00 łączna wartość zadania

801 80150 148,00 50 900,00

801 80101 6 481,00 łączna wartość zadania

801 80150 19,00 6 500,00

801 80101 6 980,00 łączna wartość zadania

SP1

Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej nr 1 SP1

Modernizacja korytarzy i klatek schodowych w Szkole Podstawowej nr 1 SP1

Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej nr 1 SP1

Opracowanie projektu wymiany i adaptacji instalacji elektrycznej w SP Golice SP Golice

Modernizacja ogrodzenia II etap w Szkole Podstawowej nr 3 SP3

Projekt budowlano - wykonawczy wymiany instalacji elektrycznej SP3 SP3

Modernizacja instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 3 SP3

Modernizacja instalacji elektrycznej - III etap w Szkole Podstawowej nr 2 SP2

SP2Modernizacja schodów na klatkach schodowych w Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach

Instalacja monitoringu w Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach SP2

Adaptacja Sali na pracownie komputerową w Szkole Podstawowej nr 1 w Słubicach SP1

Wykonanie infrastruktury teleinformatycznej w Szkole Podstawowej nr 1 w Słubicach

Strona 2 z 4Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 20



801 80150 20,00 7 000,00

801 80104 Modernizacja wejscia do Przedszkola Samorządowego nr 4 - polbruk PS4 35 300,00

801 80104 Montaż rolet zewnetrznych w Przedszkolu Samorządowym nr 4 PS4 10 000,00

801 80104 Modernizacja łazienek w Przedszkolu Samorządowym nr 4 PS4 40 000,00

801 80104 Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na toaletę w Przedszkolu Samorządowym nr 1 PS1 23 500,00

801 80104 Wykonanie ogrodzenia przy Przedszkolu Samorządowym nr 1 PS1 12 000,00

801 80110 34 480,00 łączna wartość zadania

801 80150 520,00 35 000,00

801 80110 24 628,00 łączna wartość zadania

801 80150 372,00 25 000,00

801 80110 59 107,00 łączna wartość zadania

801 80150 893,00 60 000,00

801 80148 Zakup pieca konwekcyjno - parowego w Szkole Podstawowej nr 1 SP1 27 040,00

801 80148 Instalacja separatora tłuszczu PS4 9 600,00

801 80148 Instalacja separatora tłuszczu PS3 4 900,00

801 80148 Instalacja separatora tłuszczu PS2 9 600,00

801 80148 Instalacja separatora tłuszczu PS1 7 200,00

801 80148 Instalacja separatora tłuszczu SP3 9 600,00

801 80148 5 583,00 łączna wartość zadania

801 80150 17,00 5 600,00

801 80148 Urządzenia elektryczne i gazowe PS4 19 060,00

801 80148 Zmywarka PS4 8 170,00

801 80104 Projekt rozbudowy Przedszkola Samorządowego nr 3 Urząd Miejski 28 000,00

801 80195
Gmina Słubice miejscem kształcenia "ku przyszłości" - stworzenie innowacyjnej edukacji

dostosowanej do potrzeb rynku pracy
Urząd Miejski 4 934 384,00

współfinansowanie ze 

środków UE

851 85153 Analizator wykrywania substancji psychoaktywnych Urząd Miejski 9 100,00

852 85219 Zakup serwera sieciowego OPS 30 000,00

855 85505 Instalacja separatora tłuszczu Żłobek 9 600,00

855 85505 Montaż uzdatniacza wody w Żłobku Samorządowym "Bajka" w Słubicach Żłobek 8 600,00

855 85505 Plac zabaw w Żłobku Samorządowym "Bajka" w Słubicach Żłobek 45 500,00

855 85505 Wykonanie klimatyzacji i wentylacji kuchni w Żłobku Samorządowym "Bajka" w Słubicach Żłobek 21 200,00

900 90001 Przęsła ogrodzenia stawu w Lisowie Urząd Miejski 3 700,00

900 90004 Sołectwo Pławidło - Kompleks urządzeń rekreacyjnych Urząd Miejski 6 465,92 Fundusz sołecki

900 90015 Lampy oświetleniowe - solarne i hybrydowe Urząd Miejski 60 000,00

900 90015 Oświetlenie uliczne ul. Sosnowa, ul. Brzozowa na os. Leśnym w Słubicach - projekt budowlany Urząd Miejski 15 000,00

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Słubicach Urząd Miejski 200 000,00

900 90015 Sołectwo Drzecin - Lampa solarna Urząd Miejski 5 000,00 Fundusz sołecki

900 90015 Sołectwo Nowy Lubusz - Lampa solarna Urząd Miejski 5 000,00 Fundusz sołecki

900 90015 Budowa oświetlenia - skrzyżowanie ul. Folwarcznej i 1 Maja Urząd Miejski 37 000,00

Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej nr 1 SP1

Modernizacja oświetlenia

Modernizacja pokrycia dachowego G1

G1

Modernizacja ogrodzenia G1

Instalacja separatora tłuszczu SP2

Strona 3 z 4Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 21



900 90015 Zakup nowych elementów oświetlenia świątecznego Urząd Miejski 50 000,00

900 90095 Modernizacja alejek na Placu Wolności Urząd Miejski 90 000,00

900 90095 Odlew z brązu pomnika pamięci Zesłańców i Sybiru Urząd Miejski 55 000,00

900 90095 Przebudowa Placu Bohaterów - projekt budowlany Urząd Miejski 50 000,00

921 92105 Sołectwo Kunice - Kompleks urządzeń rekreacyjnych Urząd Miejski 6 500,00 Fundusz sołecki

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej - Pławidło Urząd Miejski 70 000,00

921 92109 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Nowym Lubuszu Urząd Miejski 48 000,00

921 92109 Sołectwo Nowe Biskupice - Modernizacja świetlicy Urząd Miejski 4 300,00 Fundusz sołecki

921 92109 Sołectwo Kunowice - budowa ogrodzenia świetlicy Urząd Miejski 6 000,00 Fundusz sołecki

921 92116 Dotacja celowa inwestycyjna dla Biblioteki Publicznej MiG Słubice - modernizacja budynku Urząd Miejski 20 000,00

921 92116
Dotacja celowa inwestycyjna dla Biblioteki Publicznej MiG Słubice - projekt budowlany ogród

zimowy
Urząd Miejski 30 000,00

921 92195 Stworzenie miejsc rekreacji i rozwoju kultury Urząd Miejski 500 000,00
współfinansowanie ze 

środków UE

926 92601 Modernizacja placu zabaw na Osiedlu Słowiańskim Urząd Miejski 60 000,00

926 92601 Siłownia zewnętrzna w Rybocicach - inicjatywa lokalna Urząd Miejski 12 744,00

926 92601 Sołectwo Lisów - Kompleks urzadzeń rekreacyjnych na plac zabaw Urząd Miejski 9 300,00 Fundusz sołecki

926 92601 Sołectwo Kunowice - Kompeks urządzeń rekreacyjnych Urząd Miejski 15 000,00 Fundusz sołecki

926 92601 Sołectwo Stare Biskupice - kompleks urządzeń rekreacyjnych do ćwiczeń Urząd Miejski 6 000,00 Fundusz sołecki

926 92601 Sołectwo Rybocice - Kompleks urzadzeń rekreacyjnych Urząd Miejski 3 000,00 Fundusz sołecki

926 92601
Sołectwo Świecko - Modernizacja boiska wiejskiego - doprowadzenie instalacji wodociągowej

na boisko
Urząd Miejski 4 000,00 Fundusz sołecki

926 92601 Sołectwo Świecko - Kompleks urządzeń rekreacyjnych do ćwiczeń Urząd Miejski 6 500,00 Fundusz sołecki

926 92601 Sołectwo Golice - zakup siatki na boisko sportowe Urząd Miejski 5 000,00 Fundusz sołecki

926 92605 Roweromaniacy - inicjatywa lokalna Urząd Miejski 9 935,00

926 92695

Park wiejski Kunowice - teren rekreacyjny dla wszystkich mieszkańców - zakup i montaz lampy 

solarnej w ramach inicjatywy lokalnej Urząd Miejski 5 000,00

926 92695

Park wiejski Kunowice - teren rekreacyjny dla wszystkich mieszkańców - zakup materiału na 

ogrodzenie placu zabaw w ramach inicjatywy lokalnej Urząd Miejski 5 000,00

926 92695 Ogrodzenie terenu rekreacyjnego w Nowych Biskupicach w ramach inicjatywy lokalnej Urząd Miejski 4 000,00

21 695 788,38Wydatki razem

Strona 4 z 4Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 22



poz. Wartość

1 81 583 615,32

2 79 983 615,32

3 1 600 000,00

4 16 551 538,00

5 9 000 000,00
w tym wyprzedzające finansowanie działań

finansowanych ze środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej

6

9 000 000,00

7
7 551 538,00

8 98 135 153,32

9 94 583 615,32

10 72 887 826,94

11 21 695 788,38

12 3 551 538,00

13 3 251 538,00
w tym na programy i projekty realizowane z

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej

14

1 273 824,00

15 300 000,00

16 98 135 153,32

17 -13 000 000,00

18 7 095 788,38

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXVII/302/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2017 r.

Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów

NADWYŻKA OPERACYJNA (2 - 10)

DOCHODY

Wyszczególnienie

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

PRZYCHODY

Kredyty i pożyczki

WYDATKI

Wydatki bieżące

Inne, w tym wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych

DEFICYT (-)/NADWYŻKA (+) (1 - 9)

Wydatki majątkowe

ROZCHODY

Spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek

inne

OGÓŁEM (1 + 4)

OGÓŁEM (9 + 12)

Id: B36F9A04-540B-4F1D-B6CB-A0B804C749A0. Uchwalony Strona 23




